1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม :

กิจกรรมการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามภารกิจที่ได้รับการถ่ายโอนภารกิจตามแผนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้อ
งถิ่น ฉบับที่ 1 และ ฉบับที่ 2

รหัสโครงการ... : 21000000-6549 ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2566
เริ่มต้นโครงการ : 2022-11-01 00:00:00 งบประมาณที่ได้รับ : 0 บาท
สิ้นสุดโครงการ : 2023-09-30 00:00:00 งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ
หน่วยงานที่รับชอบ. : สํานักยุทธศาสตร์และประเมินผล / กองยุทธศาสตร์เศรษฐกิจ การเงิน และการคลัง / กลุ่มงานประสานการถ่ายโอนภารกิจ

ชื่อผู้รับผิดชอบ...